o Brustolon Relator

Delíib Fernandes Almeida Filho - Membro

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DA ESTÂNCIA TURISTICA OURO PRETO DO OESTE
Comissão Especial Processo Administrativo n. 0217/19
Av. Gonçalves Dias 	4236, Bairro União CEP 76920-000 Tel. (69) 3461-2291

Termo de Ata n. 002/19

Aos dezoito dias do mês de julho do ano de 2019(dois mil e dezenove) às 9:25 horas,
reuniram-se os membros da Comissão Especial Processante com base no Processo
Administrativo n. 0217/19, em atendimento ao que se deliberou no Plenário em sessão
Ordinária realizada no dia 15 de julho de 2019, por seus Membros Vereadores: Sergio
Pinheiro Castilho Filho — Presidente, Bruno Brustolon — Relator e Delisio Fernandes
Almeida Filho Membro. Reunião aconteceu no Gabinete n. 05 da Câmara
municipal/Gabinete do Vereador --PRP presidente. A pauta da reunião prendeu-se: A
entrega de cópia do Processo Administrativo "completo" incluindo mídias ao denunciado
Vereador Josimar rabelo Cavalcante — PTB, com documentos de protocolo firmando tal
iniciativa nesta data, conforme anotações nos autos. Segundo item de pauta, formalização
de convite aos Nobres Senhores Vereadores do quadro eletivo da casa para assistirem
juntamente com a comissão e partes. o DVD com mídia dos fatos para melhor
transparência dos trabalhos da comissão. Terceiro item de pauta será formalizado consulta
a UCAVER com referência ao Inciso I do Artigo 5° do Decreto Lei n. 201/67. Encerrado
os trabalhos pelo Presidente da Comissão, nada mais havendo a ser tratado, encerrou-se
os trabalhos sendo o presente termo elaborado por mim. Delisio Fernandes Almeida Filho
que atuei como secretario "ad-hoc". Estância Turística Ouro Preto do Oeste — RO, em 18
de julho de 2019.

Sergio Pinheiro Castilho Filho — Presidente,

	Page 1